
 

A NR 2  

Poz. 31 

UCHWAŁA NR 39 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie wygaszenia mandatu Przewodniczącego  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

Na podstawie § 80 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wygasza się mandat prof. dr. hab. Alojzego Nowaka Przewodniczącego Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości. 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               Wiceprzewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  

                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości: B. Glinka 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 


